CÂMARA MUNICIPAL DE QUITANDINHA
          Av. Fernandes de Andrade, 330 - Centro - Fone (41) 3623 1443

                                 Email: quitandinhacamara@hotmail.com

                                   Site: camaradequitandinha.pr.gov.br

 ESTADO DO PARANÁ

1/8

CONCURSO PÚBLICO CÂMARA MUNICIPAL DE QUITANDINHA

HOMOLOGAÇÃO INSCRIÇÕES

Edital n° 001/2018

A Câmara Municipal De Quitandinha, do Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e

constitucionais considerando a necessidade de realizar Concurso Público, torna público que

estarão abertas as vagas para os cargos de provimento efetivo do Quadro Próprio da Câmara

Municipal de Quitandinha, estabelecidos no Anexo I da Lei n° 921, de 12 de março de 2013 e

da Lei n° 1.052, de 19 de setembro e 2017, torna pública a lista das inscrições homologadas, na

forma do Anexo seguinte:

ANEXO – LISTA DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Protocolo NOME Cargo PCD

00094 ADAIANE CAROLINE KNAPIK Técnico Legislativo

00403 ADAO KUSDRA JUNIOR Auxiliar Administrativo

00480 ADILSON NOGUEIRA DE LIMA Contador

00312 ADRIANA FATIMA DE OLIVEIRA Auxiliar de Serviços Gerais

00114 ADRIANA OLIVEIRA SANTOS Auxiliar Administrativo

00149 ADRIANA PROHNI Advogado

00267 ADRIANE MIKAELA IES MIKOSZ Auxiliar Administrativo

00242 ADRIANO FERREIRA COSTA Auxiliar Administrativo

00206 ADRIELE APARECIDA SIMON Auxiliar de Serviços Gerais

00346 ADRYANO CARDOSO DE CARVALHO Técnico Legislativo

00401 ALANA CRISTINA DE OLIVEIRA Auxiliar Administrativo

00247 ALESSANDRA GADONSKI Advogado

00324 ALESSANDRA SUOTA PADILHA Contador

00317 ALETHEIA ROZEIRA Advogado

00468 ALEXANDRE BRUNO DOS SANTOS Auxiliar Administrativo

00207 ALEXANDRE OTANI Advogado

00528 ALEXANDRE TADEU SZTYBER Auxiliar Administrativo

00213 ALICE DA CONCEICAO SIMON Auxiliar de Serviços Gerais

00059 ALICIA PEREIRA BOTTEGA Auxiliar Administrativo

00288 ALICIANE CRISTINA KOCZKODAI DE QUADROS ANDRADE Auxiliar de Serviços Gerais

00344 ALINE IARGAS IANTSCH Técnico Legislativo

00438 ALINE JEZ MARTINS Auxiliar Administrativo

00328 ALINE THALIA BASTOS PINTO Auxiliar de Serviços Gerais

00501 ALISSON LOURENZO DE OLIVEIRA Contador

00400 AMANDA ALVES DE ARAUJO ORMIANIN Auxiliar de Serviços Gerais

00252 AMANDA PEICHO PEREIRA Auxiliar Administrativo

00105 AMANDA RIBAS KRAJEWSKI Auxiliar Administrativo

00505 ANA LUISA GOMES DA SILVA Auxiliar de Serviços Gerais

mailto:quitandinhacamara@hotmail.com

CÂMARA MUNICIPAL DE QUITANDINHA
          Av. Fernandes de Andrade, 330 - Centro - Fone (41) 3623 1443

                                 Email: quitandinhacamara@hotmail.com

                                   Site: camaradequitandinha.pr.gov.br

 ESTADO DO PARANÁ

2/8

00302 ANA PAULA MUNIZ DOS SANTOS Auxiliar Administrativo

00076 ANA PAULA SAMILIA Auxiliar de Serviços Gerais

00142 ANDERSON MATHEUS CALAZANS MATTOS GAIA Auxiliar Administrativo

00476 ANDRE FERREIRA MATTOS DE MOURA Contador

00422 ANDRE GUIMARAES CESAR Contador

00430 ANDRE VITOR DA ROSA Advogado

00429 ANDREIA HARTWIG WOSNIAK Auxiliar Administrativo Sim

00282 ANDRESSA KARPINSKI IAREK Técnico Legislativo

00329 ANDRIELI KARINE DE SOUZA Auxiliar de Serviços Gerais

00423 ANGELA PETROVSKI ROCHA Auxiliar de Serviços Gerais

00080 ANIBAL GUIMARAES JUNIOR Auxiliar Administrativo

00353 ANIELE SIMOES Auxiliar Administrativo

00164 ANNI CRISTINI DE OLIVEIRA CARDOSO Auxiliar de Serviços Gerais

00144 ARIELE APARECIDA PINHEIRO Auxiliar de Serviços Gerais

00451 BARBARA CRISTINA TRZCIAK DE DEUS Auxiliar Administrativo

00129 BENEDITO ALTAIR FERREIRA DE LARA JUNIOR Contador

00062 BIANCA RIBEIRO DA SILVA Auxiliar de Serviços Gerais

00081 CAMILA ROGOSKI FIGURA Auxiliar Administrativo

00072 CARLOS ALBERTO TABOSA DE LUCENA Auxiliar Administrativo

00527 CARLOS EUGENIO FETZER Auxiliar Administrativo

00110 CARLOS HENRIQUE BUENO DOS SANTOS Advogado

00187 CAROLINA DA SILVA DE ALMEIDA Técnico Legislativo

00112 CAROLINA FERREIRA OLSEN DE OLIVEIRA Advogado

00406 CAROLYNE MARA DA SILVA Advogado

00079 CELIA TERESINHA SCROBUT Auxiliar Administrativo

00557 CEZAR MELO DE LIMA Auxiliar Administrativo

00358 CHARLES DIEGO DOS SANTOS Advogado

00569 CIDEMAR JOSE RATOCHINSKI Advogado

00384 CINTIA MOL KMIECIK Auxiliar de Serviços Gerais

00139 CLARIANE REGINA KLEN DA CRUZ Auxiliar Administrativo

00487 CLAUDIA NATALI WALESKO Contador

00365 CLAUDIO VALTER DOS SANTOS MARODIN Contador

00402 CRISLAINE FRAGOSO DE MOURA Auxiliar de Serviços Gerais

00533 CRISTIANE DENEGA Contador

00181 CRISTIANE FIGURA DA SILVA Advogado

00274 CRISTIELE APARECIDA BATISTA Auxiliar Administrativo

00037 DANIEL ALDECIO CHEMIM DA SILVA Contador

00269 DANIEL CAMARGO BUX Auxiliar de Serviços Gerais

00479 DANIELE APARECIDA DE OLIVEIRA Auxiliar Administrativo

00449 DANILO KOTECHOSKI Auxiliar de Serviços Gerais

00278 DAVID ALVES SILVA Auxiliar Administrativo

00109 DENISE DE LIMA PINTO Auxiliar de Serviços Gerais

mailto:quitandinhacamara@hotmail.com

CÂMARA MUNICIPAL DE QUITANDINHA
          Av. Fernandes de Andrade, 330 - Centro - Fone (41) 3623 1443

                                 Email: quitandinhacamara@hotmail.com

                                   Site: camaradequitandinha.pr.gov.br

 ESTADO DO PARANÁ

3/8

00484 DENISE TERESINHA HERVIS Auxiliar Administrativo

00096 DIEGO NASCIMENTO DOS SANTOS DUARTE Advogado

00222 DIOGO LEMES DE FREITAS Advogado

00275 DIONISIO DE LIMA Auxiliar Administrativo

00088 DIRLENE MACHADO Auxiliar de Serviços Gerais

00486 DULCINEIA ALVES DE FREITAS Auxiliar Administrativo

00152 EBRAIM DIEGO GONCALVES DE OLIVEIRA Auxiliar Administrativo

00135 EDENILSON TABORDA Auxiliar Administrativo

00309 EDINA APARECIDA DA SILVA Auxiliar de Serviços Gerais

00258 EDUARDA KAROLAYNE MARTINS DA CRUZ Auxiliar Administrativo

00545 EDUARDO BOBATO Advogado

00502 EDUARDO KARPINSKI Técnico Legislativo

00568 EDUARDO KOEHLER DE MOURA Advogado

00370 EGON LEIRSON MORAIS Auxiliar Administrativo

00399 ELIAS ESTEVAM SOARES Auxiliar de Serviços Gerais

00558 ELIZABETH KALIL PILZ Advogado

00198 ELOISE GURALH DA SILVEIRA Advogado

00089 EMANUELY TALINE SANTOS Técnico Legislativo

00507 ESTHAEL SANTOS BUENO Advogado

00440 EVELIN DA SILVA KROL Advogado

00313 EVERTON DE ANDRADE Técnico Legislativo

00367 EVERTON GUSTAVO SANTOS RUSSI Auxiliar Administrativo Sim

00394 FABIANA KARINE LIMA DA SILVA Auxiliar Administrativo

00427 FABIO CELESTINO DE ALMEIDA DRANKA Contador

00413 FABIO DE LIMA DA SILVA Auxiliar Administrativo

00308 FABIO MURIEL DE MOURA Contador

00231 FERNANDA APARECIDA ANCAY KRAFT Advogado

00382 FERNANDA PRISCILA MIKA Contador

00356 FERNANDA RIBAS WIERZYNSKI Advogado

00245 FERNANDA VANINI IBRAHIM PENTEADO Advogado

00491 FERNANDO GONCALVES DE LARA Contador

00075 FERNANDO RODRIGO PONTES Advogado Sim

00446 FLAVIA CRISTIANE GAVLAK Auxiliar de Serviços Gerais

00277 FRANCIELE APARECIDA DOS SANTOS Auxiliar de Serviços Gerais

00123 FRANCIELE DRANKA SANTOS Contador

00537 FRANKLIN DE LIMA NETO Auxiliar Administrativo

00065 GABRIEL DA SILVA RODRIGUES Auxiliar Administrativo

00499 GABRIELI DA SILVA RIBAS Auxiliar Administrativo

00248 GALANNI DORADO DE OLIVEIRA Advogado

00223 GEISON CASSIANO LANSKI Advogado

00373 GILVANA PATRICIA FERREIRA Auxiliar de Serviços Gerais

00380 GISLAINE ALVES DE SOUZA CALIZARIO Auxiliar Administrativo

mailto:quitandinhacamara@hotmail.com

CÂMARA MUNICIPAL DE QUITANDINHA
          Av. Fernandes de Andrade, 330 - Centro - Fone (41) 3623 1443

                                 Email: quitandinhacamara@hotmail.com

                                   Site: camaradequitandinha.pr.gov.br

 ESTADO DO PARANÁ

4/8

00163 GISLAINE ANGELICA RICARDO Auxiliar Administrativo

00554 GISLAINE CAMILA CRUZ DE JESUS Advogado

00063 GISLAINE CIBELE SILVA Auxiliar de Serviços Gerais

00038 GIZELE DE FATIMA SANTOS CASAGRANDE Contador

00392 GRACIE TAMIRES SUEKI Advogado

00506 GRACIELE CRISTIANE DRANKA Técnico Legislativo

00253 GRACIELE KAIS DE MOURA Auxiliar de Serviços Gerais

00304 GRACIELE LEZ SIEDELISKI Auxiliar de Serviços Gerais

00332 GRAMAYRE MAZUR DA SILVA Auxiliar Administrativo

00216 GRAZIELA CRISTINA ENGELHARDT Advogado

00562 GUILHERME ARNON DOS SANTOS Auxiliar Administrativo

00417 GUILHERME AUGUSTO DE LIMA DA SILVA Auxiliar Administrativo

00470 GUILHERME HENRIQUE DE OLIVEIRA Auxiliar Administrativo

00068 GUSTAVO CZELUSNIAKI VONSOVICZ Auxiliar Administrativo

00347 HELIO BATISTA DO PRADO Contador

00552 HIGOR DOS SANTOS RIBEIRO Auxiliar Administrativo

00343 IGOR CASAGRANDE Advogado

00290 ILIANE RADULSKI Auxiliar de Serviços Gerais

00296 ISABELA MARIA CANDIDO Contador

00100 ISABELLA BRONGIEL KLENK Contador

00420 ISOLETE DE ALMEIDA FIERDZOSKI Auxiliar de Serviços Gerais

00432 JACKLINE LARA GRANATO Auxiliar Administrativo

00497 JACSON APARECIDO RIBAS DE BARROS Contador

00235 JANAINA MARIA DE ANDRADE Contador

00136 JANAINA PRUDLO MILCHEVSKI Auxiliar Administrativo

00200 JAQUELINE BRAGA SILVA Auxiliar Administrativo

00387 JAQUELINE MARIA BASSO Contador

00508 JEFERSON ANTONIO ZAMPIER Advogado

00374 JENIFER AMANDA DE MORAIS Técnico Legislativo

00057 JENIFFER MATOZO Auxiliar Administrativo

00532 JESSICA ALVES FOGACA Auxiliar de Serviços Gerais

00445 JESSICA APARECIDA RAMOS Contador

00378 JESSICA DIEINE LIEBL Técnico Legislativo

00379 JESSICA WERGENSKI ZALESKI OBZUT Auxiliar Administrativo

00320 JHONATA MARQUATZ Técnico Legislativo

00281 JHONE LUAN SUREK Auxiliar Administrativo

00159 JOAO HALABURA JUNIOR Advogado

00434 JOAO OTAVIO DE LIMA Advogado

00560 JOAO PAULO DE SOUZA FIGUEIRO Auxiliar Administrativo

00047 JOAO STUPKA JUNIOR Auxiliar Administrativo

00010 JOCILENE QUEIROZ MEYER Advogado

00443 JORGE RAFAEL SANTAR Advogado

mailto:quitandinhacamara@hotmail.com

CÂMARA MUNICIPAL DE QUITANDINHA
          Av. Fernandes de Andrade, 330 - Centro - Fone (41) 3623 1443

                                 Email: quitandinhacamara@hotmail.com

                                   Site: camaradequitandinha.pr.gov.br

 ESTADO DO PARANÁ

5/8

00301 JOSE DANIEL RUTCHINSKI Auxiliar Administrativo

00015 JOSE EDUARDO MAGNESKI Auxiliar Administrativo

00145 JOSENILDA MOREIRA ANDRADE Auxiliar de Serviços Gerais

00556 JOSIANE ANDRADE DE MATOS Advogado

00381 JUCELIA OBZUT MEIRA Técnico Legislativo

00469 JUCIMARA DO ROCIO DA CRUZ Auxiliar de Serviços Gerais

00475 JUCINEY CAMARGO SOSSELA Auxiliar Administrativo

00303 JULIANO CRIVARI DE RESENDE Advogado

00321 JUSSARA DA SILVA Auxiliar de Serviços Gerais

00536 KAREN THAIS WOJCIKI Auxiliar Administrativo

00571 KARINA HOFFMANN JANKOVSKI Auxiliar Administrativo

00020 KARINA KLEMANN Contador

00523 KATIANE LEVANDOWSKI Auxiliar Administrativo

00157 LEANDRO BIANCHINI Advogado

00357 LEANDRO CESAR LOPES DE SOUZA Advogado

00287 LEANDRO DE OLIVEIRA Auxiliar Administrativo

00300 LEARCI AP AZAMBUJA MATEUS Auxiliar de Serviços Gerais

00153 LETICIA FRANCIELI WOJCIKIEVICZ Técnico Legislativo

00331 LETICIA GUEDES DE FRANCA Auxiliar Administrativo

00490 LETYCIA CALISTRO Auxiliar Administrativo

00035 LILIAM DE SOUZA Técnico Legislativo

00255 LINDAMIR APARECIDA DOS SANTOS Auxiliar Administrativo

00415 LORENA PAVANI DA SILVEIRA Contador

00411 LORENA POOL DEMARIO STUBERT Advogado

00485 LUANA HOPATA SKRABA Auxiliar Administrativo

00496 LUANA RIBAS DE LIMA Auxiliar Administrativo

00215 LUANA RODRIGUES DE MOURA Contador

00306 LUCAS ADRIEL MILCHEVSKI Auxiliar Administrativo

00519 LUCAS EDUARDO PIONTKIEVIC Técnico Legislativo

00226 LUCAS JERSZURKI Auxiliar Administrativo

00437 LUCAS MATHEUS AMARAL CARLIN Auxiliar Administrativo

00199 LUCAS PORTILHO DOS SANTOS BRAGA Auxiliar de Serviços Gerais

00188 LUCAS RAVEL FERREIRA SANTOS Auxiliar Administrativo

00350 LUCAS SINHORIN Advogado

00244 LUCIANE WOSNIAK DE LIMA Auxiliar Administrativo

00087 LUCIANO DINIZ KLEMBA Advogado

00192 LUIS FELIPE FIGURA Auxiliar Administrativo

00467 LUIS FERNANDO KEMP Advogado

00426 LUIS RODOLFO ZADOROSNY PICKCIUS Advogado

00543 LUISE DALAGRANA DOS SANTOS Advogado

00450 LUIZ DANILO BLEZINS MOREIRA Técnico Legislativo

00540 LUIZ EDUARDO CAVALCANTE SANTOS Contador

mailto:quitandinhacamara@hotmail.com

CÂMARA MUNICIPAL DE QUITANDINHA
          Av. Fernandes de Andrade, 330 - Centro - Fone (41) 3623 1443

                                 Email: quitandinhacamara@hotmail.com

                                   Site: camaradequitandinha.pr.gov.br

 ESTADO DO PARANÁ

6/8

00504 MAIKON ANDRE DE LIMA Auxiliar de Serviços Gerais

00511 MARCEL JOBERSON HORNICK Técnico Legislativo

00534 MARCELO DE ANDRADE DANTAS Contador

00524 MARCIO FERNANDO WOJCIK Auxiliar Administrativo

00412 MARCO ANTONIO NAIZER DOS SANTOS Auxiliar Administrativo

00522 MARCOS ALBERTO CINIAVA Técnico Legislativo

00376 MARCOS ANTONIO RODRIGUES Advogado

00418 MARIA APARECIDA NOSSOL Auxiliar de Serviços Gerais

00116 MARIA CHIVEK SIEDELISKI PICUSSA Auxiliar Administrativo

00285 MARIA EDINEIA ALVES Auxiliar Administrativo

00466 MARIA FERNANDA SIMOES BELLEI KEMP Advogado

00546 MARIA JANAINE FALARZ Técnico Legislativo

00234 MARIANE FERNANDA DE BASTOS Contador

00286 MARILENE GOMES PINHEIRO Auxiliar Administrativo Sim

00570 MARINA REGA DAVID Contador

00330 MARINETE DE JESUS PEREIRA Auxiliar de Serviços Gerais

00477 MARIVALDO VASSELEK Contador

00013 MARLON RODRIGO POLVERO Advogado

00336 MARLOS GILBERTO MEINELECKI Técnico Legislativo

00069 MATHEUS LESINHOSKI BARCHECHEN Técnico Legislativo

00513 MATHEUS PYRYCHOVSKI DE ANDRADE Auxiliar Administrativo

00518 MATHEUS ZIMMERMANN FREITAS Advogado

00375 MAURICIO BHRAS LECHINOSKI Auxiliar Administrativo

00158 MAURICIO DIVENSI ROLIM Advogado

00436 MAYARA CHAVES Advogado

00097 MAYARA MACIEL SILVEIRA Auxiliar Administrativo

00482 MICHELE BOHENIK GADONSKI Advogado

00041 MICHELLI CRISTINE SANTOS Auxiliar Administrativo

00385 MILLENA RIBAS Auxiliar de Serviços Gerais

00371 MIQUELINA DOS SANTOS Auxiliar de Serviços Gerais

00462 MIRIAN NATALI BLEZINS MOREIRA Técnico Legislativo

00442 MIRIANE KOTECHOSKI Auxiliar de Serviços Gerais

00516 NATALY CRISTINE DE CAMARGO Contador

00539 NEILTON BATISTA ROZA JUNIOR Advogado

00388 NICOLY RIBAS Auxiliar de Serviços Gerais

00515 NILTON COELHO DE ARAUJO FAGUNDES Técnico Legislativo

00397 NORTON HENRIQUE STOLARSKI Auxiliar Administrativo

00208 ODAIR FERNANDES FAUSTINO JUNIOR Auxiliar Administrativo

00352 ODENI FERNANDES DOS SANTOS Auxiliar Administrativo

00383 OSNEI JABLESKI Contador

00495 OTAVIO BORSATO MLENEK Auxiliar Administrativo

00133 PABLO DIEGO DE LIMA Técnico Legislativo

mailto:quitandinhacamara@hotmail.com

CÂMARA MUNICIPAL DE QUITANDINHA
          Av. Fernandes de Andrade, 330 - Centro - Fone (41) 3623 1443

                                 Email: quitandinhacamara@hotmail.com

                                   Site: camaradequitandinha.pr.gov.br

 ESTADO DO PARANÁ

7/8

00311 PATRICIA SILVEIRA DOS SANTOS Auxiliar de Serviços Gerais

00555 PAULA FERNANDA HABKOST Contador

00092 PAULINY DE CASTRO PEDRO Contador

00028 PEDRO VITOR Auxiliar de Serviços Gerais

00193 PRISCILA REGINA COITO Advogado

00101 RAFAEL BELINI SOUZA SILVA Advogado

00273 RAFAEL DE LACERDA Contador

00120 RAFAEL SIMIAO ABREU FERREIRA Advogado

00456 RAFAELA IAVORSKI Auxiliar Administrativo

00071 RAPHAEL DAVID FARIAS MORAES Advogado

00239 REGIANE DO PERPETUO MACIEL DE BARROS Contador

00299 RENATA REZENDE RIBEIRO Advogado

00134 RENATO MILCHEVSKI Auxiliar Administrativo

00544 RHAIZA DE SOUZA Advogado

00362 ROBSON PIRES DA SILVA Contador

00448 ROGERIO KAZUO PIVOVARSKI Auxiliar Administrativo

00132 ROMILDA DE JESUS DE OLIVEIRA Auxiliar de Serviços Gerais

00268 ROMULO AUGUSTO GUERREIRO GATINHO Auxiliar Administrativo

00177 ROSA APOLONIA Auxiliar de Serviços Gerais

00250 ROSANE APOLONIA DAVID Auxiliar Administrativo

00117 ROSANGELA DAMAS SOUZA Auxiliar Administrativo

00262 ROSEMAR FERREIRA DA SILVA RODRIGUES Auxiliar Administrativo

00150 RUBIA JULIANA THIBES DE CAMPOS Auxiliar Administrativo

00464 SABRINA ESTEFAN NUNES DE ANDRADE Advogado

00050 SANDRO ROGERIO MARQUES VIEIRA Auxiliar Administrativo

00457 SEIDI MATHEUS KONDO Auxiliar de Serviços Gerais

00500 SILVANA STRUGAL BOCKNE Contador

00566 SIMONE MEIRA ALVES Contador

00563 SOLANGE CRISTINA DOS SANTOS MOLINA Advogado

00474 SOLANGE DE ANDRADE GRAVI Auxiliar de Serviços Gerais

00503 SOLANGE TROJANOVSKI DE SIQUEIRA Auxiliar de Serviços Gerais

00130 SUELI GOOSSEN Advogado

00197 SYMONNE BEATRIZ BATISTA Advogado

00178 TAINARA CRISTINA DE SOUZA MACHADO Auxiliar Administrativo

00209 TAIS CALINE HOPATA Auxiliar de Serviços Gerais

00396 THAIS CRISTINA DE MOURA Auxiliar Administrativo

00121 THAIS GADONSKI Auxiliar de Serviços Gerais

00107 THAIS KARPINSKI DA SILVA Auxiliar Administrativo

00471 THAIS SILVEIRA Auxiliar Administrativo

00043 THALINE EMANUELLE KUSDRA Auxiliar Administrativo

00029 THAYNARA CARVALHO MURATA Advogado

00212 THIAGO GREGORIO DE OLIVEIRA Advogado

mailto:quitandinhacamara@hotmail.com

CÂMARA MUNICIPAL DE QUITANDINHA
          Av. Fernandes de Andrade, 330 - Centro - Fone (41) 3623 1443

                                 Email: quitandinhacamara@hotmail.com

                                   Site: camaradequitandinha.pr.gov.br

 ESTADO DO PARANÁ

8/8

00550 TIAGO MICHAEL FERNANDES DE ANDRADE Técnico Legislativo

00031 TIAGO VINICIUS GOMES Auxiliar Administrativo

00512 URIAN MARQUES FABER Técnico Legislativo

00055 VALMIR GONCALVES RIBEIRO Técnico Legislativo

00395 VALQUIRIA FRANCA TABORDA Auxiliar de Serviços Gerais

00180 VALTER NOVASKI Técnico Legislativo

00307 VANESSA ASSIS BARUFFI Advogado

00460 VANIA APARECIDA CRACCO LICHTENFELS Advogado

00334 VANIELE CRISTINA COSTA SANTIAGO Auxiliar Administrativo

00529 VICENCIA GLESIA MORAIS DE AGUIAR Advogado

00547 VICTOR ROBERTO MIRANDA Auxiliar Administrativo

00405 VILMA JUKLENSKI SANTOS Técnico Legislativo

00040 VIVIANE ANDRADE SIQUEIRA Técnico Legislativo

00441 VIVIANE APARECIDA SOARES SANTOS Auxiliar de Serviços Gerais

00509 WELLINGTON GABRIEL PINTO DA SILVA Auxiliar Administrativo

00428 WELLINTON VINICIUS ROGOVSKI Auxiliar Administrativo

00104 WILLIAN DE BASTOS Auxiliar Administrativo

Quitandinha, 05 de julho de 2018.

Carlos Edmilson de Moura

Presidente da Câmara Municipal

Gil Marcos Cordeiro Veiga

Fiscalizador do Contrato

Data da Publicação: 05/07/2018

Horário da Publicação: 14h00min

mailto:quitandinhacamara@hotmail.com